
Classifica Assoluta Femminile
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 De Silvestro Alba F 00:38'18'',94 00:00'00'',00 14,09Atletica Comelico1995 Adu F230 0:19:42.00 (       )3

2 Polo Eleonora F 00:38'37'',66 00:00'18'',72 13,98Us Aldo Moro Paluzza1984 Adu F303 0:19:20.00 (       )1

3 Zorzut Milena F 00:39'02'',19 00:00'43'',25 13,83Atletica Dolce Nord Est1971 Adu F311 0:19:34.00 (       )2

4 De Silvestro Martina F 00:40'38'',83 00:02'19'',89 13,29Atletica Comelico1992 Adu F229 0:20:04.00 (       )4

5 Lesa Stefania F 00:44'56'',75 00:06'37'',81 12,01Intrepida Marano1977 Adu F50 0:22:35.00 (       )5

6 Tomat Erika F 00:45'24'',94 00:07'06'',00 11,89Manaro Club Buja1983 Adu F208 0:22:58.00 (       )6

7 Zanuttini Ilaria F 00:47'52'',37 00:09'33'',43 11,28Cus Udine1973 Adu F51 0:24:34.00 (       )7

8 Zotti Katia F 00:49'40'',57 00:11'21'',63 10,87Asd Evinrude1973 Adu F112 0:24:45.00 (       )8

9 Tassin Chiara F 00:52'08'',48 00:13'49'',54 10,36Gs Aquileia1973 Adu F284 0:26:37.00 (       )9

10 Franceschi Loretta F 00:53'52'',47 00:15'33'',53 10,02Fornese Asd1965 Mas F240 0:27:24.00 (       )10

11 Venturini Sonia F 00:55'28'',74 00:17'09'',80 9,73Manaro Club Buja1984 Adu F188 0:27:32.00 (       )11

12 Mauro Chiara F 00:57'33'',09 00:19'14'',15 9,38Amici Di Forni1972 Adu F134 0:29:43.00 (       )13

13 Coradazzi Paola F 00:57'56'',46 00:19'37'',52 9,32Gemona1967 Mas F244 0:29:20.00 (       )12

14 Lutman Anna F 01:01'08'',05 00:22'49'',11 8,83Fornese Asd1966 Mas F46 0:30:48.00 (       )14

15 Zanantonio Giulia F 01:02'48'',97 00:24'30'',03 8,60Fornese Asd1995 Adu F121 0:31:51.00 (       )15

16 Rambaldini Patrizia F 01:05'43'',59 00:27'24'',65 8,22Individuale1965 Mas F247 0:33:01.00 (       )17

17 Maresia Elisa F 01:05'45'',69 00:27'26'',75 8,21Fornese Asd1977 Adu F224 0:34:38.00 (       )20

18 But Ornella F 01:05'53'',81 00:27'34'',87 8,19Gs Stella Alpina1960 Mas F24 0:33:51.00 (       )18

19 Pasca Samantha F 01:07'52'',73 00:29'33'',79 7,96Gs Stella Alpina1971 Adu F31 0:34:53.00 (       )21

20 Marta Sandra F 01:08'06'',01 00:29'47'',07 7,93Fornese Asd1964 Mas F45 0:32:37.00 (       )16

21 Camilli Giuliana F 01:08'16'',60 00:29'57'',66 7,91Fornese Asd1972 Adu F245 0:34:04.00 (       )19

22 Wellian Adriana F 01:10'22'',77 00:32'03'',83 7,67Fornese Asd1947 Mas F47 0:36:11.00 (       )22

23 Clerici Bice F 01:14'49'',87 00:36'30'',93 7,22Fornese Asd1951 Mas F30 0:37:07.00 (       )23

24 Cozzarini Giorgia F 01:17'20'',41 00:39'01'',47 6,98Individuale1974 Adu F290 0:37:10.00 (       )24

25 Uriarte Tatiana F 01:27'53'',34 00:49'34'',40 6,14Individuale1975 Adu F96 0:43:32.00 (       )25

26 Clerici Annamaria F 01:37'08'',02 00:58'49'',08 5,56Fornese Asd1964 Mas F23 0:45:06.00 (       )26

27 Munisso Sara F 01:40'59'',03 01:02'40'',09 5,35Fornese Asd1984 Adu F335 0:46:41.00 (       )27

28 Coradazzi Nadia F NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd1950 Mas F68 (       )

29 Gazzetta Paola F NP:NP'NP'', ? ?Aquile Friulane1949 Mas F28 (       )
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1 Barizza Filippo M 00:30'22'',29 00:00'00'',00 17,78Brugnera1981 Adu M307 0:15:00.00 (       )1

2 Da Pra' Olivo M 00:30'49'',84 00:00'27'',55 17,52Vigili Del Fuoco1974 Adu M270 0:15:13.00 (       )2

3 Ermacora Michele M 00:30'53'',61 00:00'31'',32 17,48Gs Aquleia1973 Adu M236 0:15:23.00 (       )3

4 Neukomm Denis M 00:32'07'',33 00:01'45'',04 16,81Gs Stella Alpina1984 Adu M80 0:15:52.00 (       )4

5 Toso Ivan M 00:33'21'',67 00:02'59'',38 16,19Manaro Club Buja1973 Adu M207 0:16:38.00 (       )5

6 Caposassi Herbert M 00:34'34'',21 00:04'11'',92 15,62Fornese Asd1979 Adu M316 0:17:22.00 (       )7

7 Zanella Osvaldo M 00:34'38'',37 00:04'16'',08 15,59Marciatori Calalzo1993 Adu M226 0:16:58.00 (       )6

8 Petris Gianni M 00:34'53'',23 00:04'30'',94 15,48Atletica San Martino1968 Mas M103 0:17:32.00 (       )9

9 Coradazzi Vito M 00:35'04'',80 00:04'42'',51 15,39Fornese Asd1967 Mas M89 0:17:27.00 (       )8

10 Polito Enzo M 00:35'17'',10 00:04'54'',81 15,30Vigili Fuoco1962 Mas M271 0:17:45.00 (       )11

11 Sbordone Maurizio M 00:35'44'',11 00:05'21'',82 15,11Guardia Di Finanza1968 Mas M304 0:17:33.00 (       )10

12 D'ambrosio Stefano M 00:35'53'',67 00:05'31'',38 15,04Marciatori Calalzo1962 Mas M291 0:18:03.00 (       )14

13 Lupieri Andrea M 00:35'57'',09 00:05'34'',80 15,02Edelweiss1993 Adu M6 0:18:01.00 (       )13

14 Veritti Thomas M 00:36'25'',17 00:06'02'',88 14,83Fornese Asd1985 Adu M233 0:17:51.00 (       )12

15 De Luca Lino M 00:36'25'',30 00:06'03'',01 14,83Gs Stella Alpina1956 Mas M58 0:18:07.00 (       )15

16 Sala Samuele M 00:37'24'',30 00:07'02'',01 14,44Gs Stella Alpina1992 Adu M35 0:18:43.00 (       )17

17 Lehmann Marc M 00:37'24'',90 00:07'02'',61 14,43Stoccarda1977 Adu M309 0:18:23.00 (       )16

18 Cogo Danilo M 00:37'48'',16 00:07'25'',87 14,28Ana Domegge1956 Mas M122 0:19:08.00 (       )20

19 Antoniacomi Olivo M 00:38'05'',34 00:07'43'',05 14,18Fornese Asd1958 Mas M252 0:18:50.00 (       )19

20 Cappellari David M 00:38'21'',66 00:07'59'',37 14,08Fornese Asd1967 Mas M130 0:18:49.00 (       )18

21 Zingone Luca M 00:38'27'',81 00:08'05'',52 14,04Running Club Monfalcone1979 Adu M277 0:19:35.00 (       )24

22 Cappellari Lorenzo M 00:38'57'',05 00:08'34'',76 13,86Fornese Asd1977 Adu M276 0:19:21.00 (       )22

23 Neukomm Remo M 00:39'26'',85 00:09'04'',56 13,69Gs Stella Alpina1953 Mas M22 0:20:14.00 (       )29

24 Barizza Giuliano M 00:39'28'',56 00:09'06'',27 13,68Atl Carive1948 Mas M308 0:20:21.00 (       )31

25 De Monte Severino M 00:39'38'',91 00:09'16'',62 13,62Amici Di Forni1970 Mas M227 0:19:47.00 (       )25

26 Antoniutti Eugenio M 00:39'49'',17 00:09'26'',88 13,56Fornese Asd1984 Adu M278 0:19:23.00 (       )23

27 Clerici Nicola M 00:40'20'',51 00:09'58'',22 13,39Fornese Asd1976 Adu M69 0:19:52.00 (       )26

28 Todua Ichlif M 00:40'30'',27 00:10'07'',98 13,33Individuale1975 Adu M228 0:20:12.00 (       )28

29 Grion Adriano M 00:40'41'',43 00:10'19'',14 13,27Gs Aquileia1960 Mas M237 0:20:11.00 (       )27

30 Coradazzi Gianpiero M 00:40'45'',92 00:10'23'',63 13,25Fornese Asd1969 Mas M132 0:20:18.00 (       )30

31 Antoniutti Giulio M 00:40'48'',82 00:10'26'',53 13,23Gs Stella Alpina1976 Adu M249 0:20:41.00 (       )32

32 Cozzarini Luca M 00:41'23'',38 00:11'01'',09 13,05Individuale1983 Adu M106 0:21:08.00 (       )33

33 De Santa Cristian M 00:41'24'',79 00:11'02'',50 13,04Fornese Asd1972 Adu M310 0:21:30.00 (       )41

34 Ferigo Marco M 00:41'27'',41 00:11'05'',12 13,03Fornese Asd1962 Mas M82 0:21:25.00 (       )40

35 Tible Mario M 00:41'38'',76 00:11'16'',47 12,97Gs Stella Alpina1942 Pio M76 0:21:09.00 (       )34

36 Patini Giovanni M 00:41'56'',90 00:11'34'',61 12,87Fornese Asd1966 Mas M66 0:21:23.00 (       )39

37 Calligaro Valentino M 00:42'00'',36 00:11'38'',07 12,86Manaro Club Buja1986 Adu M192 0:21:12.00 (       )36

38 Faraguna Paolo M 00:42'37'',74 00:12'15'',45 12,67Evinrude1965 Mas M274 0:21:51.00 (       )44

39 Tomat Luca M 00:42'44'',10 00:12'21'',81 12,64Fornese Asd1969 Mas M225 0:21:33.00 (       )42

40 Perissutti Manuel M 00:43'07'',44 00:12'45'',15 12,52Fornese Asd1989 Adu M312 0:21:22.00 (       )38

41 Antoniutti Lorenzo M 00:43'07'',53 00:12'45'',24 12,52Fornese Asd1995 Adu M219 0:21:21.00 (       )37

42 Lessanutti Francesco M 00:43'21'',54 00:12'59'',25 12,45Fornese Asd1960 Mas M301 0:21:44.00 (       )43

43 Corisello Elio M 00:43'49'',31 00:13'27'',02 12,32Fornese Asd1951 Mas M302 0:22:04.00 (       )45

44 Funes Marco M 00:43'56'',63 00:13'34'',34 12,29Fornese Asd1987 Adu M218 0:21:11.00 (       )35

45 Del Fabbro Daniele M 00:44'05'',35 00:13'43'',06 12,25Gs Stella Alpina1972 Adu M25 0:22:26.00 (       )47

46 Degano Giampiero M 00:44'16'',29 00:13'54'',00 12,20Sportiva Gsa Udine1966 Mas M243 0:22:28.00 (       )48

47 Franco Ivan M 00:44'44'',43 00:14'22'',14 12,07Fornese Asd1987 Adu M85 0:22:32.00 (       )50

48 Comelli Fabio M 00:44'48'',46 00:14'26'',17 12,05Asd Evinrude1966 Mas M111 0:22:17.00 (       )46

49 Clerici Corrado M 00:45'16'',02 00:14'53'',73 11,93Gs Stella Alpina1951 Mas M317 0:23:03.00 (       )58
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50 Farina Loris M 00:45'30'',23 00:15'07'',94 11,87Fornese Asd1976 Adu M79 0:22:29.00 (       )49

51 Noventa Giuseppe M 00:45'44'',83 00:15'22'',54 11,80Amatori1975 Adu M94 0:22:57.00 (       )55

52 Ulian Simone M 00:45'47'',89 00:15'25'',60 11,79Gs Aquileia1972 Adu M241 0:23:05.00 (       )60

53 Cossar Francesco M 00:45'49'',17 00:15'26'',88 11,79Gs Aquileia1975 Adu M285 0:23:04.00 (       )59

54 Perez Manuel M 00:46'03'',25 00:15'40'',96 11,73Individuale1979 Adu M64 0:23:00.00 (       )56

55 Rossi Augusto M 00:46'04'',26 00:15'41'',97 11,72Roma1955 Mas M1 0:23:01.00 (       )57

56 Visintin Giuliano M 00:46'24'',82 00:16'02'',53 11,63Cai Conegliano V1960 Mas M231 0:22:55.00 (       )54

57 Bazzo Mariano M 00:46'29'',57 00:16'07'',28 11,61Libertas Amatori Carnia1969 Mas M323 0:23:38.00 (       )65

58 Bazzo Mario M 00:46'32'',57 00:16'10'',28 11,60Libertas Amatori Carnia1967 Mas M322 0:23:36.00 (       )64

59 Marcoux Jeanives M 00:46'40'',76 00:16'18'',47 11,57Individuale1959 Mas M63 0:23:27.00 (       )63

60 Della Rossa Francesco M 00:46'48'',13 00:16'25'',84 11,54Individuale1986 Adu M61 0:24:21.00 (       )68

61 Venturini Roberto M 00:46'53'',44 00:16'31'',15 11,52Manaro Club Buja1965 Mas M212 0:23:24.00 (       )62

62 De Lorenzis Antonio M 00:47'12'',62 00:16'50'',33 11,44Individuale1987 Adu M272 0:22:54.00 (       )53

63 Godeas Tiziano M 00:47'12'',83 00:16'50'',54 11,44Amici Di Forni1963 Mas M133 0:23:53.00 (       )66

64 Piazza Daniel M 00:47'15'',98 00:16'53'',69 11,42Fornese Asd1985 Adu M319 0:22:45.00 (       )52

65 D'Andrea Ivan M 00:47'15'',99 00:16'53'',70 11,42Fornese Asd1985 Adu M318 0:22:44.00 (       )51

66 Perissutti Michel M 00:47'39'',99 00:17'17'',70 11,33Fornese Asd1995 Adu M313 0:23:20.00 (       )61

67 Castellan Davide M 00:47'49'',88 00:17'27'',59 11,29Podismo Buttrio1973 Adu M5 0:25:13.00 (       )73

68 Zamparo Francesco M 00:47'52'',58 00:17'30'',29 11,28Cus Udine1967 Mas M52 0:24:35.00 (       )69

69 Peres Nicola M 00:48'17'',50 00:17'55'',21 11,18Individuale1996 Adu M65 0:25:09.00 (       )72

70 Pavoni Michele M 00:48'30'',46 00:18'08'',17 11,13Individuale1988 Adu M70 0:24:19.00 (       )67

71 Clerici Luca M 00:48'57'',31 00:18'35'',02 11,03Fornese Asd1970 Mas M135 0:24:40.00 (       )70

72 Ragogna Francesco M 00:49'27'',83 00:19'05'',54 10,92Individuale1962 Mas M248 0:25:05.00 (       )71

73 Spizzo Ellis M 00:50'37'',28 00:20'14'',99 10,67Manaro Club Buja1979 Adu M187 0:25:48.00 (       )76

74 Melocco Pier M 00:50'39'',73 00:20'17'',44 10,66Manaro Club Buja1966 Mas M194 0:25:49.00 (       )77

75 Tramontini Sergio M 00:51'12'',00 00:20'49'',71 10,55Tram Di Opicina1958 Mas M14 0:26:13.00 (       )78

76 Milazzi Eugenio M 00:51'13'',16 00:20'50'',87 10,54Amici Del Tram Ts1947 Mas M16 0:26:18.00 (       )79

77 Antonucci Fabrizio M 00:52'28'',01 00:22'05'',72 10,29Individuale1972 Adu M84 0:27:04.00 (       )82

78 Vanzetto Giacomo M 00:52'48'',41 00:22'26'',12 10,23Individuale1994 Adu M34 0:26:42.00 (       )80

79 D'Angelo Paolo M 00:53'22'',00 00:22'59'',71 10,12Aquile Friulane1948 Mas M27 0:27:09.00 (       )83

80 Corte De Checco Giorgio M 00:54'11'',19 00:23'48'',90 9,97Fornese Asd1983 Adu M110 0:29:15.00 (       )88

81 De Santa Francesco M 00:54'22'',39 00:24'00'',10 9,93Gr Alpini Cesano Maderno1951 Mas M3 0:27:43.00 (       )86

82 Casagrande Armando M 00:54'35'',13 00:24'12'',84 9,89Mogliano1969 Mas M74 0:26:58.00 (       )81

83 Corso Daniele M 00:54'38'',19 00:24'15'',90 9,88Gs Stella Alpina1984 Adu M38 0:29:41.00 (       )90

84 Colameo Nicola Paolo M 00:54'56'',66 00:24'34'',37 9,83Amici Di Forni1971 Adu M95 0:27:30.00 (       )84

85 Mazzuco Stefano M 00:55'32'',03 00:25'09'',74 9,72Individuale1975 Adu M86 0:27:38.00 (       )85

86 Di Chiara Paolo M 00:57'01'',12 00:26'38'',83 9,47Crai Poste Trieste1958 Mas M59 0:29:12.00 (       )87

87 Magenta Antonio M 00:57'31'',65 00:27'09'',36 9,39Individuale1970 Mas M62 0:31:01.00 (       )93

88 Bessi Andrea M 00:57'38'',25 00:27'15'',96 9,37Amici Di Forni1957 Mas M305 0:30:17.00 (       )91

89 Ferigo Nicola M 00:58'17'',13 00:27'54'',84 9,26Fornese Asd1994 Adu M109 0:29:21.00 (       )89

90 Cattarino Gabriele M 00:59'34'',59 00:29'12'',30 9,06Manaro Club Buja1994 Adu M162 0:33:16.00 (       )98

91 Farina Giampiero M 01:00'04'',80 00:29'42'',51 8,99Fornese Asd1946 Mas M78 0:31:48.00 (       )94

92 Ridolfo Elia M 01:04'18'',44 00:33'56'',15 8,40Manaro Club Buja1996 Adu M140 0:31:55.00 (       )95

93 Furlan Walter M 01:04'32'',06 00:34'09'',77 8,37Pordenone1959 Mas M83 0:30:49.00 (       )92

94 Tramontini Sandro M 01:05'03'',70 00:34'41'',41 8,30Tram Di Opicina1966 Mas M15 0:32:58.00 (       )96

95 Mari Andrea M 01:05'06'',28 00:34'43'',99 8,29Individuale1973 Adu M239 0:33:00.00 (       )97

96 Lutman Marco M 01:07'22'',78 00:37'00'',49 8,01Fornese Asd1965 Mas M242 0:33:43.00 (       )99

97 Santi Noel M 01:08'16'',46 00:37'54'',17 7,91Fornese Asd1959 Mas M306 0:36:00.00 (       )102

98 Virgili Alberto M 01:10'23'',43 00:40'01'',14 7,67Amici Di Forni1967 Mas M232 0:35:58.00 (       )101

99 Battistella Roberto M 01:11'08'',96 00:40'46'',67 7,59Cai San Donà1956 Mas M220 0:36:04.00 (       )103

100 Antoniacomi Mario M 01:11'13'',52 00:40'51'',23 7,58Fornese Asd1934 Pio M71 0:36:24.00 (       )104

101 Cattarino Bruno M 01:11'58'',15 00:41'35'',86 7,50Manaro Club Buja1960 Mas M160 0:34:21.00 (       )100

102 Ursella Luciano M 01:17'38'',40 00:47'16'',11 6,96Cr Aspiv1947 Mas M314 0:39:58.00 (       )105

103 Pasca Mario M 01:24'59'',10 00:54'36'',81 6,35Fornese Asd1952 Mas M29 0:41:41.00 (       )106

104 Braulin Giorgio M 01:35'18'',51 01:04'56'',22 5,67Amici Di Forni1936 Pio M315 0:46:49.00 (       )112

105 Cucchiaro Dario M 01:36'57'',51 01:06'35'',22 5,57Fornese Asd1962 Mas M21 0:45:03.00 (       )107
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106 Cuzzolin Giancarlo M 01:40'53'',02 01:10'30'',73 5,35Fornese Asd1977 Adu M333 0:46:35.00 (       )108

107 Maraldo Mike M 01:40'53'',19 01:10'30'',90 5,35Fornese Asd1978 Adu M332 0:46:37.00 (       )109

108 Ceccon Alex M 01:40'54'',08 01:10'31'',79 5,35Fornese Asd1982 Adu M331 0:46:42.00 (       )110

109 Ret Daniele M 01:40'58'',02 01:10'35'',73 5,35Fornese Asd1977 Adu M330 0:46:46.00 (       )111

110 Alleva Paolo M NP:NP'NP'', ? ?Cane Sciolto1963 Mas M54 (       )

111 Alleva Gabriele M NP:NP'NP'', ? ?Individuale1996 Adu M56 (       )

112 Celon Alberto M NP:NP'NP'', ? ?Asd Torelli1980 Adu M107 (       )

113 Ridolfo Eros M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1964 Mas M136 (       )

114 Barbon Kevin M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1996 Adu M150 (       )

115 Marcuzzo Silvio M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1975 Adu M159 (       )

116 Cattarino Francesco M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M161 (       )

117 Forte Alessandro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M186 (       )

118 Venier Pietro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1996 Adu M190 (       )

119 Tomat Renato M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1956 Mas M209 (       )

120 Valle Giacomo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M211 (       )

121 Cedolin Luca M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1989 Adu M279 0:19:09.00 (       )21

122 Rida Marvin M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1991 Adu M286 0:25:38.00 (       )74

123 Aquilini Alessandro M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1987 Adu M287 0:25:39.00 (       )75
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Classifica Adulti Femminile (1971-1996)
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 De Silvestro Alba F 00:38'18'',94 00:00'00'',00 14,09Atletica Comelico1995 Adu F230 0:19:42.00 (       )3

2 Polo Eleonora F 00:38'37'',66 00:00'18'',72 13,98Us Aldo Moro Paluzza1984 Adu F303 0:19:20.00 (       )1

3 Zorzut Milena F 00:39'02'',19 00:00'43'',25 13,83Atletica Dolce Nord Est1971 Adu F311 0:19:34.00 (       )2

4 De Silvestro Martina F 00:40'38'',83 00:02'19'',89 13,29Atletica Comelico1992 Adu F229 0:20:04.00 (       )4

5 Lesa Stefania F 00:44'56'',75 00:06'37'',81 12,01Intrepida Marano1977 Adu F50 0:22:35.00 (       )5

6 Tomat Erika F 00:45'24'',94 00:07'06'',00 11,89Manaro Club Buja1983 Adu F208 0:22:58.00 (       )6

7 Zanuttini Ilaria F 00:47'52'',37 00:09'33'',43 11,28Cus Udine1973 Adu F51 0:24:34.00 (       )7

8 Zotti Katia F 00:49'40'',57 00:11'21'',63 10,87Asd Evinrude1973 Adu F112 0:24:45.00 (       )8

9 Tassin Chiara F 00:52'08'',48 00:13'49'',54 10,36Gs Aquileia1973 Adu F284 0:26:37.00 (       )9

10 Venturini Sonia F 00:55'28'',74 00:17'09'',80 9,73Manaro Club Buja1984 Adu F188 0:27:32.00 (       )10

11 Mauro Chiara F 00:57'33'',09 00:19'14'',15 9,38Amici Di Forni1972 Adu F134 0:29:43.00 (       )11

12 Zanantonio Giulia F 01:02'48'',97 00:24'30'',03 8,60Fornese Asd1995 Adu F121 0:31:51.00 (       )12

13 Maresia Elisa F 01:05'45'',69 00:27'26'',75 8,21Fornese Asd1977 Adu F224 0:34:38.00 (       )14

14 Pasca Samantha F 01:07'52'',73 00:29'33'',79 7,96Gs Stella Alpina1971 Adu F31 0:34:53.00 (       )15

15 Camilli Giuliana F 01:08'16'',60 00:29'57'',66 7,91Fornese Asd1972 Adu F245 0:34:04.00 (       )13

16 Cozzarini Giorgia F 01:17'20'',41 00:39'01'',47 6,98Individuale1974 Adu F290 0:37:10.00 (       )16

17 Uriarte Tatiana F 01:27'53'',34 00:49'34'',40 6,14Individuale1975 Adu F96 0:43:32.00 (       )17

18 Munisso Sara F 01:40'59'',03 01:02'40'',09 5,35Fornese Asd1984 Adu F335 0:46:41.00 (       )18

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Adulti Maschile (1971-1996)
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Barizza Filippo M 00:30'22'',29 00:00'00'',00 17,78Brugnera1981 Adu M307 0:15:00.00 (       )1

2 Da Pra' Olivo M 00:30'49'',84 00:00'27'',55 17,52Vigili Del Fuoco1974 Adu M270 0:15:13.00 (       )2

3 Ermacora Michele M 00:30'53'',61 00:00'31'',32 17,48Gs Aquleia1973 Adu M236 0:15:23.00 (       )3

4 Neukomm Denis M 00:32'07'',33 00:01'45'',04 16,81Gs Stella Alpina1984 Adu M80 0:15:52.00 (       )4

5 Toso Ivan M 00:33'21'',67 00:02'59'',38 16,19Manaro Club Buja1973 Adu M207 0:16:38.00 (       )5

6 Caposassi Herbert M 00:34'34'',21 00:04'11'',92 15,62Fornese Asd1979 Adu M316 0:17:22.00 (       )7

7 Zanella Osvaldo M 00:34'38'',37 00:04'16'',08 15,59Marciatori Calalzo1993 Adu M226 0:16:58.00 (       )6

8 Lupieri Andrea M 00:35'57'',09 00:05'34'',80 15,02Edelweiss1993 Adu M6 0:18:01.00 (       )9

9 Veritti Thomas M 00:36'25'',17 00:06'02'',88 14,83Fornese Asd1985 Adu M233 0:17:51.00 (       )8

10 Sala Samuele M 00:37'24'',30 00:07'02'',01 14,44Gs Stella Alpina1992 Adu M35 0:18:43.00 (       )11

11 Lehmann Marc M 00:37'24'',90 00:07'02'',61 14,43Stoccarda1977 Adu M309 0:18:23.00 (       )10

12 Zingone Luca M 00:38'27'',81 00:08'05'',52 14,04Running Club Monfalcone1979 Adu M277 0:19:35.00 (       )15

13 Cappellari Lorenzo M 00:38'57'',05 00:08'34'',76 13,86Fornese Asd1977 Adu M276 0:19:21.00 (       )13

14 Antoniutti Eugenio M 00:39'49'',17 00:09'26'',88 13,56Fornese Asd1984 Adu M278 0:19:23.00 (       )14

15 Clerici Nicola M 00:40'20'',51 00:09'58'',22 13,39Fornese Asd1976 Adu M69 0:19:52.00 (       )16

16 Todua Ichlif M 00:40'30'',27 00:10'07'',98 13,33Individuale1975 Adu M228 0:20:12.00 (       )17

17 Antoniutti Giulio M 00:40'48'',82 00:10'26'',53 13,23Gs Stella Alpina1976 Adu M249 0:20:41.00 (       )18

18 Cozzarini Luca M 00:41'23'',38 00:11'01'',09 13,05Individuale1983 Adu M106 0:21:08.00 (       )19

19 De Santa Cristian M 00:41'24'',79 00:11'02'',50 13,04Fornese Asd1972 Adu M310 0:21:30.00 (       )24

20 Calligaro Valentino M 00:42'00'',36 00:11'38'',07 12,86Manaro Club Buja1986 Adu M192 0:21:12.00 (       )21

21 Perissutti Manuel M 00:43'07'',44 00:12'45'',15 12,52Fornese Asd1989 Adu M312 0:21:22.00 (       )23

22 Antoniutti Lorenzo M 00:43'07'',53 00:12'45'',24 12,52Fornese Asd1995 Adu M219 0:21:21.00 (       )22

23 Funes Marco M 00:43'56'',63 00:13'34'',34 12,29Fornese Asd1987 Adu M218 0:21:11.00 (       )20

24 Del Fabbro Daniele M 00:44'05'',35 00:13'43'',06 12,25Gs Stella Alpina1972 Adu M25 0:22:26.00 (       )25

25 Franco Ivan M 00:44'44'',43 00:14'22'',14 12,07Fornese Asd1987 Adu M85 0:22:32.00 (       )27

26 Farina Loris M 00:45'30'',23 00:15'07'',94 11,87Fornese Asd1976 Adu M79 0:22:29.00 (       )26

27 Noventa Giuseppe M 00:45'44'',83 00:15'22'',54 11,80Amatori1975 Adu M94 0:22:57.00 (       )31

28 Ulian Simone M 00:45'47'',89 00:15'25'',60 11,79Gs Aquileia1972 Adu M241 0:23:05.00 (       )34

29 Cossar Francesco M 00:45'49'',17 00:15'26'',88 11,79Gs Aquileia1975 Adu M285 0:23:04.00 (       )33

30 Perez Manuel M 00:46'03'',25 00:15'40'',96 11,73Individuale1979 Adu M64 0:23:00.00 (       )32

31 Della Rossa Francesco M 00:46'48'',13 00:16'25'',84 11,54Individuale1986 Adu M61 0:24:21.00 (       )37

32 De Lorenzis Antonio M 00:47'12'',62 00:16'50'',33 11,44Individuale1987 Adu M272 0:22:54.00 (       )30

33 Piazza Daniel M 00:47'15'',98 00:16'53'',69 11,42Fornese Asd1985 Adu M319 0:22:45.00 (       )29

34 D'Andrea Ivan M 00:47'15'',99 00:16'53'',70 11,42Fornese Asd1985 Adu M318 0:22:44.00 (       )28

35 Perissutti Michel M 00:47'39'',99 00:17'17'',70 11,33Fornese Asd1995 Adu M313 0:23:20.00 (       )35

36 Castellan Davide M 00:47'49'',88 00:17'27'',59 11,29Podismo Buttrio1973 Adu M5 0:25:13.00 (       )39

37 Peres Nicola M 00:48'17'',50 00:17'55'',21 11,18Individuale1996 Adu M65 0:25:09.00 (       )38

38 Pavoni Michele M 00:48'30'',46 00:18'08'',17 11,13Individuale1988 Adu M70 0:24:19.00 (       )36

39 Spizzo Ellis M 00:50'37'',28 00:20'14'',99 10,67Manaro Club Buja1979 Adu M187 0:25:48.00 (       )42

40 Antonucci Fabrizio M 00:52'28'',01 00:22'05'',72 10,29Individuale1972 Adu M84 0:27:04.00 (       )44

41 Vanzetto Giacomo M 00:52'48'',41 00:22'26'',12 10,23Individuale1994 Adu M34 0:26:42.00 (       )43

42 Corte De Checco Giorgio M 00:54'11'',19 00:23'48'',90 9,97Fornese Asd1983 Adu M110 0:29:15.00 (       )47

43 Corso Daniele M 00:54'38'',19 00:24'15'',90 9,88Gs Stella Alpina1984 Adu M38 0:29:41.00 (       )49

44 Colameo Nicola Paolo M 00:54'56'',66 00:24'34'',37 9,83Amici Di Forni1971 Adu M95 0:27:30.00 (       )45

45 Mazzuco Stefano M 00:55'32'',03 00:25'09'',74 9,72Individuale1975 Adu M86 0:27:38.00 (       )46

46 Ferigo Nicola M 00:58'17'',13 00:27'54'',84 9,26Fornese Asd1994 Adu M109 0:29:21.00 (       )48

47 Cattarino Gabriele M 00:59'34'',59 00:29'12'',30 9,06Manaro Club Buja1994 Adu M162 0:33:16.00 (       )52

48 Ridolfo Elia M 01:04'18'',44 00:33'56'',15 8,40Manaro Club Buja1996 Adu M140 0:31:55.00 (       )50

49 Mari Andrea M 01:05'06'',28 00:34'43'',99 8,29Individuale1973 Adu M239 0:33:00.00 (       )51

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Classifica Adulti Maschile (1971-1996)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
50 Cuzzolin Giancarlo M 01:40'53'',02 01:10'30'',73 5,35Fornese Asd1977 Adu M333 0:46:35.00 (       )53

51 Maraldo Mike M 01:40'53'',19 01:10'30'',90 5,35Fornese Asd1978 Adu M332 0:46:37.00 (       )54

52 Ceccon Alex M 01:40'54'',08 01:10'31'',79 5,35Fornese Asd1982 Adu M331 0:46:42.00 (       )55

53 Ret Daniele M 01:40'58'',02 01:10'35'',73 5,35Fornese Asd1977 Adu M330 0:46:46.00 (       )56

54 Alleva Gabriele M NP:NP'NP'', ? ?Individuale1996 Adu M56 (       )

55 Celon Alberto M NP:NP'NP'', ? ?Asd Torelli1980 Adu M107 (       )

56 Barbon Kevin M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1996 Adu M150 (       )

57 Marcuzzo Silvio M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1975 Adu M159 (       )

58 Cattarino Francesco M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M161 (       )

59 Forte Alessandro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M186 (       )

60 Venier Pietro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1996 Adu M190 (       )

61 Valle Giacomo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1992 Adu M211 (       )

62 Cedolin Luca M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1989 Adu M279 0:19:09.00 (       )12

63 Rida Marvin M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1991 Adu M286 0:25:38.00 (       )40

64 Aquilini Alessandro M NA:NA'NA'', ? ?Fornese Asd1987 Adu M287 0:25:39.00 (       )41

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Master Femminile (1945-1970)
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Franceschi Loretta F 00:53'52'',47 00:00'00'',00 10,02Fornese Asd1965 Mas F240 0:27:24.00 (       )1

2 Coradazzi Paola F 00:57'56'',46 00:04'03'',99 9,32Gemona1967 Mas F244 0:29:20.00 (       )2

3 Lutman Anna F 01:01'08'',05 00:07'15'',58 8,83Fornese Asd1966 Mas F46 0:30:48.00 (       )3

4 Rambaldini Patrizia F 01:05'43'',59 00:11'51'',12 8,22Individuale1965 Mas F247 0:33:01.00 (       )5

5 But Ornella F 01:05'53'',81 00:12'01'',34 8,19Gs Stella Alpina1960 Mas F24 0:33:51.00 (       )6

6 Marta Sandra F 01:08'06'',01 00:14'13'',54 7,93Fornese Asd1964 Mas F45 0:32:37.00 (       )4

7 Wellian Adriana F 01:10'22'',77 00:16'30'',30 7,67Fornese Asd1947 Mas F47 0:36:11.00 (       )7

8 Clerici Bice F 01:14'49'',87 00:20'57'',40 7,22Fornese Asd1951 Mas F30 0:37:07.00 (       )8

9 Clerici Annamaria F 01:37'08'',02 00:43'15'',55 5,56Fornese Asd1964 Mas F23 0:45:06.00 (       )9

10 Coradazzi Nadia F NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd1950 Mas F68 (       )

11 Gazzetta Paola F NP:NP'NP'', ? ?Aquile Friulane1949 Mas F28 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Master Maschile (1945-1970)
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Petris Gianni M 00:34'53'',23 00:00'00'',00 15,48Atletica San Martino1968 Mas M103 0:17:32.00 (       )2

2 Coradazzi Vito M 00:35'04'',80 00:00'11'',57 15,39Fornese Asd1967 Mas M89 0:17:27.00 (       )1

3 Polito Enzo M 00:35'17'',10 00:00'23'',87 15,30Vigili Fuoco1962 Mas M271 0:17:45.00 (       )4

4 Sbordone Maurizio M 00:35'44'',11 00:00'50'',88 15,11Guardia Di Finanza1968 Mas M304 0:17:33.00 (       )3

5 D'ambrosio Stefano M 00:35'53'',67 00:01'00'',44 15,04Marciatori Calalzo1962 Mas M291 0:18:03.00 (       )5

6 De Luca Lino M 00:36'25'',30 00:01'32'',07 14,83Gs Stella Alpina1956 Mas M58 0:18:07.00 (       )6

7 Cogo Danilo M 00:37'48'',16 00:02'54'',93 14,28Ana Domegge1956 Mas M122 0:19:08.00 (       )9

8 Antoniacomi Olivo M 00:38'05'',34 00:03'12'',11 14,18Fornese Asd1958 Mas M252 0:18:50.00 (       )8

9 Cappellari David M 00:38'21'',66 00:03'28'',43 14,08Fornese Asd1967 Mas M130 0:18:49.00 (       )7

10 Neukomm Remo M 00:39'26'',85 00:04'33'',62 13,69Gs Stella Alpina1953 Mas M22 0:20:14.00 (       )12

11 Barizza Giuliano M 00:39'28'',56 00:04'35'',33 13,68Atl Carive1948 Mas M308 0:20:21.00 (       )14

12 De Monte Severino M 00:39'38'',91 00:04'45'',68 13,62Amici Di Forni1970 Mas M227 0:19:47.00 (       )10

13 Grion Adriano M 00:40'41'',43 00:05'48'',20 13,27Gs Aquileia1960 Mas M237 0:20:11.00 (       )11

14 Coradazzi Gianpiero M 00:40'45'',92 00:05'52'',69 13,25Fornese Asd1969 Mas M132 0:20:18.00 (       )13

15 Ferigo Marco M 00:41'27'',41 00:06'34'',18 13,03Fornese Asd1962 Mas M82 0:21:25.00 (       )16

16 Patini Giovanni M 00:41'56'',90 00:07'03'',67 12,87Fornese Asd1966 Mas M66 0:21:23.00 (       )15

17 Faraguna Paolo M 00:42'37'',74 00:07'44'',51 12,67Evinrude1965 Mas M274 0:21:51.00 (       )19

18 Tomat Luca M 00:42'44'',10 00:07'50'',87 12,64Fornese Asd1969 Mas M225 0:21:33.00 (       )17

19 Lessanutti Francesco M 00:43'21'',54 00:08'28'',31 12,45Fornese Asd1960 Mas M301 0:21:44.00 (       )18

20 Corisello Elio M 00:43'49'',31 00:08'56'',08 12,32Fornese Asd1951 Mas M302 0:22:04.00 (       )20

21 Degano Giampiero M 00:44'16'',29 00:09'23'',06 12,20Sportiva Gsa Udine1966 Mas M243 0:22:28.00 (       )22

22 Comelli Fabio M 00:44'48'',46 00:09'55'',23 12,05Asd Evinrude1966 Mas M111 0:22:17.00 (       )21

23 Clerici Corrado M 00:45'16'',02 00:10'22'',79 11,93Gs Stella Alpina1951 Mas M317 0:23:03.00 (       )25

24 Rossi Augusto M 00:46'04'',26 00:11'11'',03 11,72Roma1955 Mas M1 0:23:01.00 (       )24

25 Visintin Giuliano M 00:46'24'',82 00:11'31'',59 11,63Cai Conegliano V1960 Mas M231 0:22:55.00 (       )23

26 Bazzo Mariano M 00:46'29'',57 00:11'36'',34 11,61Libertas Amatori Carnia1969 Mas M323 0:23:38.00 (       )29

27 Bazzo Mario M 00:46'32'',57 00:11'39'',34 11,60Libertas Amatori Carnia1967 Mas M322 0:23:36.00 (       )28

28 Marcoux Jeanives M 00:46'40'',76 00:11'47'',53 11,57Individuale1959 Mas M63 0:23:27.00 (       )27

29 Venturini Roberto M 00:46'53'',44 00:12'00'',21 11,52Manaro Club Buja1965 Mas M212 0:23:24.00 (       )26

30 Godeas Tiziano M 00:47'12'',83 00:12'19'',60 11,44Amici Di Forni1963 Mas M133 0:23:53.00 (       )30

31 Zamparo Francesco M 00:47'52'',58 00:12'59'',35 11,28Cus Udine1967 Mas M52 0:24:35.00 (       )31

32 Clerici Luca M 00:48'57'',31 00:14'04'',08 11,03Fornese Asd1970 Mas M135 0:24:40.00 (       )32

33 Ragogna Francesco M 00:49'27'',83 00:14'34'',60 10,92Individuale1962 Mas M248 0:25:05.00 (       )33

34 Melocco Pier M 00:50'39'',73 00:15'46'',50 10,66Manaro Club Buja1966 Mas M194 0:25:49.00 (       )34

35 Tramontini Sergio M 00:51'12'',00 00:16'18'',77 10,55Tram Di Opicina1958 Mas M14 0:26:13.00 (       )35

36 Milazzi Eugenio M 00:51'13'',16 00:16'19'',93 10,54Amici Del Tram Ts1947 Mas M16 0:26:18.00 (       )36

37 D'Angelo Paolo M 00:53'22'',00 00:18'28'',77 10,12Aquile Friulane1948 Mas M27 0:27:09.00 (       )38

38 De Santa Francesco M 00:54'22'',39 00:19'29'',16 9,93Gr Alpini Cesano Maderno1951 Mas M3 0:27:43.00 (       )39

39 Casagrande Armando M 00:54'35'',13 00:19'41'',90 9,89Mogliano1969 Mas M74 0:26:58.00 (       )37

40 Di Chiara Paolo M 00:57'01'',12 00:22'07'',89 9,47Crai Poste Trieste1958 Mas M59 0:29:12.00 (       )40

41 Magenta Antonio M 00:57'31'',65 00:22'38'',42 9,39Individuale1970 Mas M62 0:31:01.00 (       )43

42 Bessi Andrea M 00:57'38'',25 00:22'45'',02 9,37Amici Di Forni1957 Mas M305 0:30:17.00 (       )41

43 Farina Giampiero M 01:00'04'',80 00:25'11'',57 8,99Fornese Asd1946 Mas M78 0:31:48.00 (       )44

44 Furlan Walter M 01:04'32'',06 00:29'38'',83 8,37Pordenone1959 Mas M83 0:30:49.00 (       )42

45 Tramontini Sandro M 01:05'03'',70 00:30'10'',47 8,30Tram Di Opicina1966 Mas M15 0:32:58.00 (       )45

46 Lutman Marco M 01:07'22'',78 00:32'29'',55 8,01Fornese Asd1965 Mas M242 0:33:43.00 (       )46

47 Santi Noel M 01:08'16'',46 00:33'23'',23 7,91Fornese Asd1959 Mas M306 0:36:00.00 (       )49

48 Virgili Alberto M 01:10'23'',43 00:35'30'',20 7,67Amici Di Forni1967 Mas M232 0:35:58.00 (       )48

49 Battistella Roberto M 01:11'08'',96 00:36'15'',73 7,59Cai San Donà1956 Mas M220 0:36:04.00 (       )50

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Classifica Master Maschile (1945-1970)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
50 Cattarino Bruno M 01:11'58'',15 00:37'04'',92 7,50Manaro Club Buja1960 Mas M160 0:34:21.00 (       )47

51 Ursella Luciano M 01:17'38'',40 00:42'45'',17 6,96Cr Aspiv1947 Mas M314 0:39:58.00 (       )51

52 Pasca Mario M 01:24'59'',10 00:50'05'',87 6,35Fornese Asd1952 Mas M29 0:41:41.00 (       )52

53 Cucchiaro Dario M 01:36'57'',51 01:02'04'',28 5,57Fornese Asd1962 Mas M21 0:45:03.00 (       )53

54 Alleva Paolo M NP:NP'NP'', ? ?Cane Sciolto1963 Mas M54 (       )

55 Ridolfo Eros M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1964 Mas M136 (       )

56 Tomat Renato M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1956 Mas M209 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Pionieri Maschile (fino al 1944)
Percorso Lungo Km 9

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Tible Mario M 00:41'38'',76 00:00'00'',00 12,97Gs Stella Alpina1942 Pio M76 0:21:09.00 (       )1

2 Antoniacomi Mario M 01:11'13'',52 00:29'34'',76 7,58Fornese Asd1934 Pio M71 0:36:24.00 (       )2

3 Braulin Giorgio M 01:35'18'',51 00:53'39'',75 5,67Amici Di Forni1936 Pio M315 0:46:49.00 (       )3

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Ferigo Camilla F 00:29'18'',96 00:00'00'',00 12,28Fornese Asd2000 Gio F81 0:12:51.00 (       )2

2 Patini Asia F 00:30'16'',28 00:00'57'',32 11,89Fornese Asd1998 Gio F13 0:12:50.00 (       )1

3 Oblack Vanessa F 00:33'25'',43 00:04'06'',47 10,77Jalmicco Corse2000 Gio F223 0:14:06.00 (       )4

4 Oblack Alice F 00:33'35'',31 00:04'16'',35 10,72Jalmicco Corse2000 Gio F221 0:14:03.00 (       )3

5 Del Fabbro Nicole F 00:33'48'',84 00:04'29'',88 10,65Gs Stella Alpina1999 Gio F26 0:14:56.00 (       )6

6 De Pauli Giulia F 00:34'01'',00 00:04'42'',04 10,58Fornese Asd2000 Gio F53 0:14:55.00 (       )5

7 Cialdella Sandra F 00:36'47'',74 00:07'28'',78 9,78Individuale1964 Mas F275 0:16:43.00 (       )10

8 Diana Alice F 00:37'22'',93 00:08'03'',97 9,63Fornese Asd1997 Gio F90 0:15:23.00 (       )7

9 Baschiera Rebecca F 00:37'38'',66 00:08'19'',70 9,56Fornese Asd2003 Eso F42 0:16:30.00 (       )9

10 Cappellari Fiorella F 00:39'24'',37 00:10'05'',41 9,14Fornese Asd1999 Gio F128 0:16:00.00 (       )8

11 Morsut Giulia F 00:40'23'',28 00:11'04'',32 8,91Aquileia1981 Adu F273 0:17:32.00 (       )12

12 Pontoni Elisa F 00:41'51'',40 00:12'32'',44 8,60Manaro Club Buja1998 Gio F139 0:19:06.00 (       )17

13 Cattarino Elisabetta F 00:42'39'',78 00:13'20'',82 8,44Manaro Club Buja1998 Gio F163 0:17:14.00 (       )11

14 Pecoraro Sara F 00:42'47'',41 00:13'28'',45 8,41Fornese Asd2004 Eso F292 0:17:45.00 (       )13

15 Galosi Maria Luisa F 00:43'44'',68 00:14'25'',72 8,23Fornese Asd1998 Gio F116 0:18:11.00 (       )14

16 Meggetto Maura F 00:44'19'',84 00:15'00'',88 8,12Mogliano1970 Mas F75 0:19:24.00 (       )18

17 Lozza Margherita F 00:46'06'',24 00:16'47'',28 7,81Fornese Asd2005 Baby F250 0:18:14.00 (       )15

18 Maresia Arianna F 00:47'18'',95 00:17'59'',99 7,61Fornese Asd2000 Gio F283 0:18:53.00 (       )16

19 Vanzetto Anna F 00:49'15'',86 00:19'56'',90 7,31Individuale1998 Gio F32 0:20:55.00 (       )19

20 Puglisi Cristiana F 00:50'41'',93 00:21'22'',97 7,10Crai Poste Ts1959 Mas F60 0:22:53.00 (       )26

21 Miconi Elena F 00:54'12'',97 00:24'54'',01 6,64Manaro Club Buja1998 Gio F151 0:21:13.00 (       )20

22 Monasso Anna F 00:54'12'',97 00:24'54'',01 6,64Manaro Club Buja1997 Gio F152 0:21:17.00 (       )21

23 Lodolo Sara F 00:59'40'',86 00:30'21'',90 6,03Manaro Club Buja1988 Adu F191 0:24:52.00 (       )31

24 Venturini Elisa F 01:00'14'',74 00:30'55'',78 5,98Manaro Club Buja1993 Adu F213 0:25:05.00 (       )32

25 Lepore Serena F 01:00'29'',50 00:31'10'',54 5,95Manaro Club Buja1967 Mas F214 0:25:06.00 (       )33

26 Briante Frediana F 01:01'24'',10 00:32'05'',14 5,86Manaro Club Buja1998 Gio F197 0:24:50.00 (       )30

27 Driussi Eleonora F 01:01'25'',43 00:32'06'',47 5,86Manaro Club Buja1998 Gio F182 0:21:20.00 (       )22

28 Alessio Francesca F 01:01'27'',28 00:32'08'',32 5,86Manaro Club Buja2001 Eso F146 0:21:27.00 (       )24

29 Mucchino Martina F 01:01'44'',05 00:32'25'',09 5,83Manaro Club Buja1998 Gio F215 0:21:29.00 (       )25

30 Alessio Flavia F 01:02'28'',99 00:33'10'',03 5,76Manaro Club Buja2000 Gio F147 0:21:26.00 (       )23

31 Ridolfo Petra F 01:02'32'',05 00:33'13'',09 5,76Manaro Club Buja2000 Gio F141 0:24:43.00 (       )27

32 Bertino Luisa F 01:04'50'',14 00:35'31'',18 5,55Manaro Club Buja1971 Adu F157 0:28:26.00 (       )38

33 Conte Simona F 01:06'39'',75 00:37'20'',79 5,40Libertas Amatori Carnia1972 Adu F329 0:30:53.00 (       )43

34 Verona Debora F 01:06'40'',85 00:37'21'',89 5,40Libertas Amatori Carnia1985 Adu F325 0:29:15.00 (       )40

35 Riulini Irma F 01:06'41'',02 00:37'22'',06 5,40Libertas Amatori Carnia1976 Adu F326 0:29:13.00 (       )39

36 Chiavotti Silvia F 01:06'42'',24 00:37'23'',28 5,40Libertas Amatori Carnia1967 Mas F324 0:29:16.00 (       )41

37 Venuti Virginia F 01:07'42'',16 00:38'23'',20 5,32Manaro Club Buja1996 Adu F183 0:26:24.00 (       )34

38 Milzoni Alice F 01:07'43'',11 00:38'24'',15 5,32Manaro Club Buja1998 Gio F196 0:24:48.00 (       )28

39 Pasca Sonia F 01:07'44'',19 00:38'25'',23 5,31Fornese Asd1966 Mas F39 0:28:00.00 (       )37

40 Roson Roberta F 01:07'44'',71 00:38'25'',75 5,31Individuale1973 Adu F251 0:27:54.00 (       )36

41 Larice Chiara F 01:08'25'',25 00:39'06'',29 5,26Fornese Asd1999 Gio F288 0:27:47.00 (       )35

42 Pavoni Gessica F 01:14'31'',95 00:45'12'',99 4,83Fornese Asd1984 Adu F235 0:30:13.00 (       )42

43 Crovato Laura F 01:17'37'',61 00:48'18'',65 4,64Manaro Club Buja1966 Mas F123 0:34:45.00 (       )49

44 Burba Marzia F 01:17'37'',78 00:48'18'',82 4,64Manaro Club Buja1967 Mas F180 0:34:40.00 (       )48

45 Iannuzzi Marinella F NP:NP'NP'', ? ?Individuale1963 Mas F2 (       )

46 Cataldo Chiara F NP:NP'NP'', ? ?Individuale1964 Mas F55 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Ufficiale
Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
47 Zebelloni Giulia F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby F7 0:31:27.00 (       )46

48 Zebelloni Cristina F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja2004 Eso F8 0:31:24.00 (       )44

49 Masetti Marina F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1973 Adu F10 0:31:25.00 (       )45

50 De Biasio Sabrina F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1985 Adu F12 (       )

51 Ridolfo Rebecca F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2006 Baby F142 (       )

52 Fornasiere Beppina F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1961 Mas F144 (       )

53 Liva Stefania F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1972 Adu F145 (       )

54 Barbon Nicole F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1991 Adu F149 (       )

55 Marcuzzo Anna F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2005 Baby F158 (       )

56 Burigotto Stefania F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1960 Mas F165 0:31:29.00 (       )47

57 Peressotti Monica F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1968 Mas F170 (       )

58 Buzzi Grazia F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1942 Pio F172 (       )

59 Verona Sofia F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2006 Baby F174 (       )

60 Biscontin Raffaella F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1977 Adu F175 (       )

61 Milia Caterina F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1970 Mas F176 (       )

62 Del Missier Maria F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1932 Pio F185 (       )

63 Serafini Diana F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1977 Adu F201 (       )

64 Monticolo Sara F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1988 Adu F205 (       )

65 Cozzutti Tarsilla F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1928 Pio F210 (       )

66 Baldassi Giovanna F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1963 Mas F216 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Zanantonio Fabio M 00:24'07'',99 00:00'00'',00 14,92Fornese Asd1997 Gio M120 0:09:56.00 (       )1

2 Zanier Luca M 00:25'23'',42 00:01'15'',43 14,18Fornese Asd1997 Gio M114 0:10:57.00 (       )2

3 Mulloni Giacomo M 00:25'51'',52 00:01'43'',53 13,92Gs Natisone1998 Gio M93 0:11:02.00 (       )4

4 Coradazzi Martin M 00:26'14'',77 00:02'06'',78 13,72Fornese Asd1998 Gio M87 0:10:58.00 (       )3

5 Zanantonio Ivan M 00:27'11'',82 00:03'03'',83 13,24Fornese Asd1997 Gio M119 0:11:11.00 (       )6

6 Cappellari Daniele M 00:27'12'',34 00:03'04'',35 13,23Fornese Asd1997 Gio M238 0:11:04.00 (       )5

7 Del Fabbro Mattia M 00:27'35'',80 00:03'27'',81 13,05Fornese Asd1998 Gio M67 0:12:18.00 (       )11

8 Baschiera Alessandro M 00:27'47'',62 00:03'39'',63 12,95Fornese Asd2001 Eso M41 0:11:41.00 (       )8

9 Coradazzi Thomas M 00:27'53'',63 00:03'45'',64 12,91Fornese Asd2000 Gio M88 0:11:39.00 (       )7

10 Bernard Luca M 00:28'42'',52 00:04'34'',53 12,54Gs Stella Alpina1999 Gio M98 0:12:37.00 (       )15

11 Bernard Leo M 00:29'34'',48 00:05'26'',49 12,17Gs Stella Alpina1998 Gio M97 0:12:01.00 (       )10

12 Cappellari Luca M 00:29'42'',97 00:05'34'',98 12,11Fornese Asd1997 Gio M129 0:11:55.00 (       )9

13 Sidorov Igor M 00:29'45'',74 00:05'37'',75 12,10Fornese Asd2000 Gio M115 0:12:21.00 (       )12

14 Lutman Federico M 00:29'51'',83 00:05'43'',84 12,05Fornese Asd1998 Gio M320 0:12:29.00 (       )13

15 Coradazzi Luca M 00:30'10'',83 00:06'02'',84 11,93Fornese Asd2000 Gio M49 0:12:36.00 (       )14

16 Palomino Juan Pablo M 00:30'22'',01 00:06'14'',02 11,86Botton D'Oro1997 Gio M36 0:13:29.00 (       )23

17 Goi Claudio M 00:30'23'',72 00:06'15'',73 11,84Manaro Club Buja1997 Gio M195 0:13:24.00 (       )19

18 Vanzetto Nicolò M 00:30'37'',11 00:06'29'',12 11,76Individuale1998 Gio M33 0:13:12.00 (       )17

19 Lozza Giovanni M 00:30'56'',39 00:06'48'',40 11,64Fornese Asd2001 Eso M102 0:12:55.00 (       )16

20 Nagostinis Morris M 00:31'03'',18 00:06'55'',19 11,59Libertas Amatori Carnia2002 Eso M328 0:13:27.00 (       )22

21 Nagostinis Marco M 00:31'03'',59 00:06'55'',60 11,59Libertas Amatori Carnia1964 Mas M327 0:13:26.00 (       )21

22 Casagrande Nicola M 00:31'18'',77 00:07'10'',78 11,50Mogliano2003 Eso M73 0:13:22.00 (       )18

23 Palomino Javier M 00:32'06'',47 00:07'58'',48 11,21Botton D'Oro1971 Adu M37 0:14:11.00 (       )27

24 Lozza Mattia M 00:32'34'',01 00:08'26'',02 11,05Fornese Asd2002 Eso M131 0:13:25.00 (       )20

25 Lozza Cesare M 00:33'20'',86 00:09'12'',87 10,80Fornese Asd2004 Eso M101 0:13:30.00 (       )24

26 Oblack Antonio M 00:33'35'',73 00:09'27'',74 10,72Jalmicco Corse1965 Mas M222 0:14:02.00 (       )25

27 Cattarino Tommaso M 00:33'58'',85 00:09'50'',86 10,59Manaro Club Buja2001 Eso M164 0:14:09.00 (       )26

28 Di Ragogna Federico M 00:34'24'',28 00:10'16'',29 10,46Fornese Asd2003 Eso M17 0:14:35.00 (       )28

29 Di Marco Francesco M 00:34'45'',87 00:10'37'',88 10,36Azzurra Basket1997 Gio M125 0:15:28.00 (       )31

30 Vuk Jacob M 00:37'07'',07 00:12'59'',08 9,70Fornese Asd2002 Eso M281 0:15:39.00 (       )32

31 Vuk Thomas M 00:37'09'',36 00:13'01'',37 9,69Fornese Asd1966 Mas M280 0:15:41.00 (       )33

32 Polvi Samuele M 00:37'28'',47 00:13'20'',48 9,61Azzurra Basket1997 Gio M124 0:16:06.00 (       )35

33 Coradazzi Simone M 00:37'36'',65 00:13'28'',66 9,57Fornese Asd2002 Eso M48 0:15:26.00 (       )30

34 Baschiera Gilberto M 00:37'49'',05 00:13'41'',06 9,52Fornese Asd1968 Mas M43 0:16:31.00 (       )37

35 Petris Simone M 00:38'18'',51 00:14'10'',52 9,40San Martino Al Tagliam1998 Gio M104 0:15:53.00 (       )34

36 Zanier Paolo M 00:38'41'',16 00:14'33'',17 9,31Fornese Asd2000 Gio M113 0:16:53.00 (       )40

37 Baldassi Manuel M 00:38'51'',88 00:14'43'',89 9,26Manaro Club Buja1996 Adu M154 0:14:38.00 (       )29

38 Raffa Edoardo M 00:39'14'',23 00:15'06'',24 9,17Fornese Asd2004 Eso M105 0:16:26.00 (       )36

39 Lutman Mattia M 00:39'35'',60 00:15'27'',61 9,09Fornese Asd2000 Gio M321 0:17:16.00 (       )42

40 Bernard Samuel M 00:39'47'',43 00:15'39'',44 9,05Gs Stella Alpina2001 Eso M100 0:16:37.00 (       )38

41 Perissutti Alex M 00:40'04'',45 00:15'56'',46 8,98Fornese Asd2004 Eso M44 0:17:04.00 (       )41

42 Driussi Stefano M 00:40'57'',47 00:16'49'',48 8,79Manaro Club Buja1961 Mas M181 0:16:46.00 (       )39

43 Galosi Michele M 00:43'16'',12 00:19'08'',13 8,32Fornese Asd2000 Gio M117 0:18:09.00 (       )46

44 Ursella Enrico M 00:44'17'',89 00:20'09'',90 8,13Manaro Club Buja2000 Gio M198 0:18:58.00 (       )49

45 Bernard Mattia M 00:44'36'',55 00:20'28'',56 8,07Gs Stella Alpina2004 Eso M99 0:17:24.00 (       )43

46 Venier Fernando M 00:44'38'',54 00:20'30'',55 8,06Manaro Club Buja1964 Mas M189 0:21:28.00 (       )62

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Ufficiale
Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
47 Pecoraro Paolo M 00:45'13'',24 00:21'05'',25 7,96Fornese Asd2006 Baby M293 0:19:13.00 (       )50

48 Cucchiaro Jacopo Leon M 00:45'23'',83 00:21'15'',84 7,93Fornese Asd2002 Eso M20 0:17:51.00 (       )45

49 Colman Renzo M 00:46'06'',97 00:21'58'',98 7,81Fornese Asd1972 Adu M118 0:18:15.00 (       )47

50 Maresia Emiliano M 00:47'19'',88 00:23'11'',89 7,61Gs Stella Alpina1973 Adu M282 0:18:54.00 (       )48

51 Cucchiaro Michele M 00:48'54'',83 00:24'46'',84 7,36Fornese Asd2001 Eso M19 0:19:59.00 (       )53

52 Simaz Tommaso M 00:50'34'',27 00:26'26'',28 7,12Manaro Club Buja1999 Gio M167 0:20:11.00 (       )55

53 Simaz Filippo M 00:51'06'',27 00:26'58'',28 7,04Manaro Club Buja2002 Eso M169 0:17:47.00 (       )44

54 Ursella Lorenzo M 00:51'09'',29 00:27'01'',30 7,04Manaro Club Buja2003 Eso M156 0:20:06.00 (       )54

55 Venturini Nicholas M 00:51'44'',84 00:27'36'',85 6,96Manaro Club Buja1999 Gio M153 0:20:59.00 (       )60

56 Papinutti Cristian M 00:53'09'',63 00:29'01'',64 6,77Manaro Club Buja2001 Eso M179 0:21:12.00 (       )61

57 Cucchiaro Axel M 00:53'42'',58 00:29'34'',59 6,70Fornese Asd1999 Gio M18 0:19:58.00 (       )52

58 Diana Andrea M 00:53'45'',89 00:29'37'',90 6,70Fornese Asd2005 Baby M91 0:20:31.00 (       )56

59 Diana Antonio M 00:53'46'',22 00:29'38'',23 6,70Fornese Asd1966 Mas M92 0:20:32.00 (       )57

60 Antoniacomi Gabriel M 00:54'17'',58 00:30'09'',59 6,63Fornese Asd2003 Eso M77 0:20:41.00 (       )58

61 Pasinetti Lorenzo M 00:54'17'',74 00:30'09'',75 6,63La Gronda2003 Eso M4 0:20:43.00 (       )59

62 Zanier Samuel M 00:59'39'',86 00:35'31'',87 6,03Manaro Club Buja1992 Adu M193 0:24:49.00 (       )65

63 Nassivera Andrea M 01:00'08'',26 00:36'00'',27 5,99Fornese Asd2001 Eso M246 0:19:32.00 (       )51

64 Papinutti Enrico M 01:02'17'',60 00:38'09'',61 5,78Manaro Club Buja2000 Gio M178 0:24:14.00 (       )63

65 Tissino Denis M 01:07'44'',80 00:43'36'',81 5,31Fornese Asd1972 Adu M40 0:28:01.00 (       )67

66 Larice Gabriele M 01:08'24'',51 00:44'16'',52 5,26Fornese Asd2003 Eso M289 0:27:50.00 (       )66

67 Chinese Mirko M 01:11'02'',59 00:46'54'',60 5,07Fornese Asd2004 Eso M127 0:24:39.00 (       )64

68 Crescini Luigi M 01:14'32'',33 00:50'24'',34 4,83Fornese Asd1978 Adu M234 0:30:12.00 (       )71

69 Domini Angelo M 01:37'11'',47 01:13'03'',48 3,70Manaro Club Buja1955 Mas M155 0:35:36.00 (       )75

70 Casagrande Giovanni M NP:NP'NP'', ? ?Mogliano2003 Eso M72 (       )

71 Esposito Daniele M NP:NP'NP'', ? ?Trieste1997 Gio M126 (       )

72 Alleva Emmanuele M NP:NP'NP'', ? ?Individuale1999 Gio M57 (       )

73 Zebelloni Massimo M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1973 Adu M9 0:31:23.00 (       )73

74 Masetti Daniele M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1979 Adu M11 (       )

75 Sala Marco M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2010 Baby M108 (       )

76 Pontoni Sandro M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1963 Mas M137 0:34:44.00 (       )74

77 Fabbro Carlo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1967 Mas M138 (       )

78 Serafini Marco M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1959 Mas M143 (       )

79 Serafini Fabio M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1988 Adu M148 (       )

80 Simaz Paolo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1966 Mas M166 (       )

81 Simaz Alessandro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby M168 (       )

82 Burigotto Sergio M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1942 Pio M171 0:31:22.00 (       )72

83 Verona Lorenzo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1977 Adu M173 (       )

84 Papinutti Enzo M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1961 Mas M177 0:28:17.00 (       )68

85 Venuti Ivan M NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja1970 Mas M184 0:28:23.00 (       )69

86 Ursella Pietro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2010 Baby M199 (       )

87 Ursella Thomas M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby M200 (       )

88 Ursella Mauro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1973 Adu M202 (       )

89 Larice Luca M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1988 Adu M203 (       )

90 Moras Francesco M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1987 Adu M204 (       )

91 Ambotta Mattia M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja1987 Adu M206 (       )

92 Venier Leonardo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2003 Eso M217 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Baby Femminile (dal 2005 in poi)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Lozza Margherita F 00:46'06'',24 00:00'00'',00 7,81Fornese Asd2005 Baby F250 0:18:14.00 (       )1

2 Zebelloni Giulia F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby F7 0:31:27.00 (       )2

3 Ridolfo Rebecca F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2006 Baby F142 (       )

4 Marcuzzo Anna F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2005 Baby F158 (       )

5 Verona Sofia F NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2006 Baby F174 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Baby Maschile (dal 2005 in poi)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Pecoraro Paolo M 00:45'13'',24 00:00'00'',00 7,96Fornese Asd2006 Baby M293 0:19:13.00 (       )1

2 Diana Andrea M 00:53'45'',89 00:08'32'',65 6,70Fornese Asd2005 Baby M91 0:20:31.00 (       )2

3 Sala Marco M NP:NP'NP'', ? ?Fornese Asd2010 Baby M108 (       )

4 Simaz Alessandro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby M168 (       )

5 Ursella Pietro M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2010 Baby M199 (       )

6 Ursella Thomas M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2007 Baby M200 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Esordienti Femminile (2001-2004)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Baschiera Rebecca F 00:37'38'',66 00:00'00'',00 9,56Fornese Asd2003 Eso F42 0:16:30.00 (       )1

2 Pecoraro Sara F 00:42'47'',41 00:05'08'',75 8,41Fornese Asd2004 Eso F292 0:17:45.00 (       )2

3 Alessio Francesca F 01:01'27'',28 00:23'48'',62 5,86Manaro Club Buja2001 Eso F146 0:21:27.00 (       )3

4 Zebelloni Cristina F NA:NA'NA'', ? ?Manaro Club Buja2004 Eso F8 0:31:24.00 (       )4

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Esordienti Maschile (2001-2004)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Baschiera Alessandro M 00:27'47'',62 00:00'00'',00 12,95Fornese Asd2001 Eso M41 0:11:41.00 (       )1

2 Lozza Giovanni M 00:30'56'',39 00:03'08'',77 11,64Fornese Asd2001 Eso M102 0:12:55.00 (       )2

3 Nagostinis Morris M 00:31'03'',18 00:03'15'',56 11,59Libertas Amatori Carnia2002 Eso M328 0:13:27.00 (       )5

4 Casagrande Nicola M 00:31'18'',77 00:03'31'',15 11,50Mogliano2003 Eso M73 0:13:22.00 (       )3

5 Lozza Mattia M 00:32'34'',01 00:04'46'',39 11,05Fornese Asd2002 Eso M131 0:13:25.00 (       )4

6 Lozza Cesare M 00:33'20'',86 00:05'33'',24 10,80Fornese Asd2004 Eso M101 0:13:30.00 (       )6

7 Cattarino Tommaso M 00:33'58'',85 00:06'11'',23 10,59Manaro Club Buja2001 Eso M164 0:14:09.00 (       )7

8 Di Ragogna Federico M 00:34'24'',28 00:06'36'',66 10,46Fornese Asd2003 Eso M17 0:14:35.00 (       )8

9 Vuk Jacob M 00:37'07'',07 00:09'19'',45 9,70Fornese Asd2002 Eso M281 0:15:39.00 (       )10

10 Coradazzi Simone M 00:37'36'',65 00:09'49'',03 9,57Fornese Asd2002 Eso M48 0:15:26.00 (       )9

11 Raffa Edoardo M 00:39'14'',23 00:11'26'',61 9,17Fornese Asd2004 Eso M105 0:16:26.00 (       )11

12 Bernard Samuel M 00:39'47'',43 00:11'59'',81 9,05Gs Stella Alpina2001 Eso M100 0:16:37.00 (       )12

13 Perissutti Alex M 00:40'04'',45 00:12'16'',83 8,98Fornese Asd2004 Eso M44 0:17:04.00 (       )13

14 Bernard Mattia M 00:44'36'',55 00:16'48'',93 8,07Gs Stella Alpina2004 Eso M99 0:17:24.00 (       )14

15 Cucchiaro Jacopo Leon M 00:45'23'',83 00:17'36'',21 7,93Fornese Asd2002 Eso M20 0:17:51.00 (       )16

16 Cucchiaro Michele M 00:48'54'',83 00:21'07'',21 7,36Fornese Asd2001 Eso M19 0:19:59.00 (       )18

17 Simaz Filippo M 00:51'06'',27 00:23'18'',65 7,04Manaro Club Buja2002 Eso M169 0:17:47.00 (       )15

18 Ursella Lorenzo M 00:51'09'',29 00:23'21'',67 7,04Manaro Club Buja2003 Eso M156 0:20:06.00 (       )19

19 Papinutti Cristian M 00:53'09'',63 00:25'22'',01 6,77Manaro Club Buja2001 Eso M179 0:21:12.00 (       )22

20 Antoniacomi Gabriel M 00:54'17'',58 00:26'29'',96 6,63Fornese Asd2003 Eso M77 0:20:41.00 (       )20

21 Pasinetti Lorenzo M 00:54'17'',74 00:26'30'',12 6,63La Gronda2003 Eso M4 0:20:43.00 (       )21

22 Nassivera Andrea M 01:00'08'',26 00:32'20'',64 5,99Fornese Asd2001 Eso M246 0:19:32.00 (       )17

23 Larice Gabriele M 01:08'24'',51 00:40'36'',89 5,26Fornese Asd2003 Eso M289 0:27:50.00 (       )24

24 Chinese Mirko M 01:11'02'',59 00:43'14'',97 5,07Fornese Asd2004 Eso M127 0:24:39.00 (       )23

25 Casagrande Giovanni M NP:NP'NP'', ? ?Mogliano2003 Eso M72 (       )

26 Venier Leonardo M NP:NP'NP'', ? ?Manaro Club Buja2003 Eso M217 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Giovani Femminile (1997-2000)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Ferigo Camilla F 00:29'18'',96 00:00'00'',00 12,28Fornese Asd2000 Gio F81 0:12:51.00 (       )2

2 Patini Asia F 00:30'16'',28 00:00'57'',32 11,89Fornese Asd1998 Gio F13 0:12:50.00 (       )1

3 Oblack Vanessa F 00:33'25'',43 00:04'06'',47 10,77Jalmicco Corse2000 Gio F223 0:14:06.00 (       )4

4 Oblack Alice F 00:33'35'',31 00:04'16'',35 10,72Jalmicco Corse2000 Gio F221 0:14:03.00 (       )3

5 Del Fabbro Nicole F 00:33'48'',84 00:04'29'',88 10,65Gs Stella Alpina1999 Gio F26 0:14:56.00 (       )6

6 De Pauli Giulia F 00:34'01'',00 00:04'42'',04 10,58Fornese Asd2000 Gio F53 0:14:55.00 (       )5

7 Diana Alice F 00:37'22'',93 00:08'03'',97 9,63Fornese Asd1997 Gio F90 0:15:23.00 (       )7

8 Cappellari Fiorella F 00:39'24'',37 00:10'05'',41 9,14Fornese Asd1999 Gio F128 0:16:00.00 (       )8

9 Pontoni Elisa F 00:41'51'',40 00:12'32'',44 8,60Manaro Club Buja1998 Gio F139 0:19:06.00 (       )12

10 Cattarino Elisabetta F 00:42'39'',78 00:13'20'',82 8,44Manaro Club Buja1998 Gio F163 0:17:14.00 (       )9

11 Galosi Maria Luisa F 00:43'44'',68 00:14'25'',72 8,23Fornese Asd1998 Gio F116 0:18:11.00 (       )10

12 Maresia Arianna F 00:47'18'',95 00:17'59'',99 7,61Fornese Asd2000 Gio F283 0:18:53.00 (       )11

13 Vanzetto Anna F 00:49'15'',86 00:19'56'',90 7,31Individuale1998 Gio F32 0:20:55.00 (       )13

14 Miconi Elena F 00:54'12'',97 00:24'54'',01 6,64Manaro Club Buja1998 Gio F151 0:21:13.00 (       )14

15 Monasso Anna F 00:54'12'',97 00:24'54'',01 6,64Manaro Club Buja1997 Gio F152 0:21:17.00 (       )15

16 Briante Frediana F 01:01'24'',10 00:32'05'',14 5,86Manaro Club Buja1998 Gio F197 0:24:50.00 (       )22

17 Driussi Eleonora F 01:01'25'',43 00:32'06'',47 5,86Manaro Club Buja1998 Gio F182 0:21:20.00 (       )16

18 Mucchino Martina F 01:01'44'',05 00:32'25'',09 5,83Manaro Club Buja1998 Gio F215 0:21:29.00 (       )18

19 Alessio Flavia F 01:02'28'',99 00:33'10'',03 5,76Manaro Club Buja2000 Gio F147 0:21:26.00 (       )17

20 Ridolfo Petra F 01:02'32'',05 00:33'13'',09 5,76Manaro Club Buja2000 Gio F141 0:24:43.00 (       )19

21 Milzoni Alice F 01:07'43'',11 00:38'24'',15 5,32Manaro Club Buja1998 Gio F196 0:24:48.00 (       )20

22 Larice Chiara F 01:08'25'',25 00:39'06'',29 5,26Fornese Asd1999 Gio F288 0:27:47.00 (       )23

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost



Classifica Giovani Maschile (1997-2000)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Zanantonio Fabio M 00:24'07'',99 00:00'00'',00 14,92Fornese Asd1997 Gio M120 0:09:56.00 (       )1

2 Zanier Luca M 00:25'23'',42 00:01'15'',43 14,18Fornese Asd1997 Gio M114 0:10:57.00 (       )2

3 Mulloni Giacomo M 00:25'51'',52 00:01'43'',53 13,92Gs Natisone1998 Gio M93 0:11:02.00 (       )4

4 Coradazzi Martin M 00:26'14'',77 00:02'06'',78 13,72Fornese Asd1998 Gio M87 0:10:58.00 (       )3

5 Zanantonio Ivan M 00:27'11'',82 00:03'03'',83 13,24Fornese Asd1997 Gio M119 0:11:11.00 (       )6

6 Cappellari Daniele M 00:27'12'',34 00:03'04'',35 13,23Fornese Asd1997 Gio M238 0:11:04.00 (       )5

7 Del Fabbro Mattia M 00:27'35'',80 00:03'27'',81 13,05Fornese Asd1998 Gio M67 0:12:18.00 (       )10

8 Coradazzi Thomas M 00:27'53'',63 00:03'45'',64 12,91Fornese Asd2000 Gio M88 0:11:39.00 (       )7

9 Bernard Luca M 00:28'42'',52 00:04'34'',53 12,54Gs Stella Alpina1999 Gio M98 0:12:37.00 (       )14

10 Bernard Leo M 00:29'34'',48 00:05'26'',49 12,17Gs Stella Alpina1998 Gio M97 0:12:01.00 (       )9

11 Cappellari Luca M 00:29'42'',97 00:05'34'',98 12,11Fornese Asd1997 Gio M129 0:11:55.00 (       )8

12 Sidorov Igor M 00:29'45'',74 00:05'37'',75 12,10Fornese Asd2000 Gio M115 0:12:21.00 (       )11

13 Lutman Federico M 00:29'51'',83 00:05'43'',84 12,05Fornese Asd1998 Gio M320 0:12:29.00 (       )12

14 Coradazzi Luca M 00:30'10'',83 00:06'02'',84 11,93Fornese Asd2000 Gio M49 0:12:36.00 (       )13

15 Palomino Juan Pablo M 00:30'22'',01 00:06'14'',02 11,86Botton D'Oro1997 Gio M36 0:13:29.00 (       )17

16 Goi Claudio M 00:30'23'',72 00:06'15'',73 11,84Manaro Club Buja1997 Gio M195 0:13:24.00 (       )16

17 Vanzetto Nicolò M 00:30'37'',11 00:06'29'',12 11,76Individuale1998 Gio M33 0:13:12.00 (       )15

18 Di Marco Francesco M 00:34'45'',87 00:10'37'',88 10,36Azzurra Basket1997 Gio M125 0:15:28.00 (       )18

19 Polvi Samuele M 00:37'28'',47 00:13'20'',48 9,61Azzurra Basket1997 Gio M124 0:16:06.00 (       )20

20 Petris Simone M 00:38'18'',51 00:14'10'',52 9,40San Martino Al Tagliam1998 Gio M104 0:15:53.00 (       )19

21 Zanier Paolo M 00:38'41'',16 00:14'33'',17 9,31Fornese Asd2000 Gio M113 0:16:53.00 (       )21

22 Lutman Mattia M 00:39'35'',60 00:15'27'',61 9,09Fornese Asd2000 Gio M321 0:17:16.00 (       )22

23 Galosi Michele M 00:43'16'',12 00:19'08'',13 8,32Fornese Asd2000 Gio M117 0:18:09.00 (       )23

24 Ursella Enrico M 00:44'17'',89 00:20'09'',90 8,13Manaro Club Buja2000 Gio M198 0:18:58.00 (       )24

25 Simaz Tommaso M 00:50'34'',27 00:26'26'',28 7,12Manaro Club Buja1999 Gio M167 0:20:11.00 (       )26

26 Venturini Nicholas M 00:51'44'',84 00:27'36'',85 6,96Manaro Club Buja1999 Gio M153 0:20:59.00 (       )27

27 Cucchiaro Axel M 00:53'42'',58 00:29'34'',59 6,70Fornese Asd1999 Gio M18 0:19:58.00 (       )25

28 Papinutti Enrico M 01:02'17'',60 00:38'09'',61 5,78Manaro Club Buja2000 Gio M178 0:24:14.00 (       )28

29 Esposito Daniele M NP:NP'NP'', ? ?Trieste1997 Gio M126 (       )

30 Alleva Emmanuele M NP:NP'NP'', ? ?Individuale1999 Gio M57 (       )

La StubeDolomiti
Ski Bar

Macelleria
Clerici

Ristorante
Varmost


